
ZARZĄDZENIE Nr 123/2017 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 19 maja 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora szkoły. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.) art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 2016, poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy 

komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 

im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie; ul. Gen. J. Sowińskiego 55; 07-200 Wyszków, 
powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

a. Anna Gołębiewska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

b. Jan Hryniewicz – przedstawiciel organu prowadzącego, 

c. Sławomir Cieślak – przedstawiciel organu prowadzącego, 

d. Michał Giers – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

e. Agnieszka Czartoryska - Łuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

f. Danuta Zalewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

g. Ineza Renata Pieniążek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

h. Ewa Chojnowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

i. Anna Piaszczyńska – przedstawiciel Rady Rodziców, 

j. Marzena Wojewoda - przedstawiciel Rady Rodziców, 

k. Marek Pietrzak – przedstawiciel związków zawodowych, 

l. Maciej Wójcik – przedstawiciel związków zawodowych. 

2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w ust. 1 wyznacza się Sekretarza 

Gminy Wyszków – Panią Annę Gołębiewską.. 

§ 2 

 

Komisja Konkursowa przeprowadza postępowanie konkursowe na zasadach i w trybie 

określonym w regulaminie konkursu ustalonym Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, 

poz. 373 z późn. zm.) w terminie do dnia 31 maja 2017 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


